
12:29 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich

Damen
Union McDonald's ADM LinzGross, Nicole2. 1992 00:33,59 611AUT

Union McDonald's ADM LinzKnappich, Kathrin4. 1988 00:35,07 537AUT

Union McDonald's ADM LinzHaslinger, Christina16. 1988 00:41,09 334AUT

Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich

Damen
Union McDonald's ADM LinzGross, Nicole

01:09,41 02:23,25 03:38,39 04:50,23
01:13,84 01:15,14

2. 1992 04:50,23 606AUT

Union McDonald's ADM LinzBlum, Marina
01:11,22 02:29,05 03:48,25 05:04,52

01:17,83 01:19,20

8. 1994 05:04,52 525AUT

Union McDonald's ADM LinzMissbichler, Michaela
01:21,74 02:53,10 04:25,99 05:52,09

01:31,36 01:32,89

15. 1993 05:52,09 340AUT

Jahrgang 1992
Union McDonald's ADM LinzGross, Nicole

01:09,41 02:23,25 03:38,39 04:50,23
01:13,84 01:15,14

1. 1992 04:50,23 606AUT

Jahrgang 1993
Union McDonald's ADM LinzMissbichler, Michaela

01:21,74 02:53,10 04:25,99 05:52,09
01:31,36 01:32,89

2. 1993 05:52,09 340AUT

Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich

Herren
Union McDonald's ADM LinzHaslinger, Mathias

01:07,21 02:16,83 03:25,39 04:32,10
01:09,62 01:08,56

6. 1991 04:32,10 560AUT

Union McDonald's ADM LinzLöffler, Peter
01:06,66 02:17,82 03:28,27 04:38,85

01:11,16 01:10,45

7. 1991 04:38,85 520AUT

Union McDonald's ADM LinzMissbichler, Thomas
01:14,92 02:36,92 04:03,55 05:28,47

01:22,00 01:26,63

21. 1992 05:28,47 318AUT

Jugend
Union McDonald's ADM LinzHaslinger, Mathias

01:07,21 02:16,83 03:25,39 04:32,10
01:09,62 01:08,56

2. 1991 04:32,10 560AUT

Union McDonald's ADM LinzLöffler, Peter
01:06,66 02:17,82 03:28,27 04:38,85

01:11,16 01:10,45

3. 1991 04:38,85 520AUT
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich - Jahrgang 1992 12:29 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Jahrgang 1992
Union McDonald's ADM LinzMissbichler, Thomas

01:14,92 02:36,92 04:03,55 05:28,47
01:22,00 01:26,63

6. 1992 05:28,47 318AUT

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich

Damen
Union McDonald's ADM LinzKarbiner, Melanie9. 1987 01:25,18 487AUT

Union McDonald's ADM LinzKarbiner, Anna12. 1989 01:27,46 450AUT

Union McDonald's ADM LinzKaplan, Zeckie25. 1991 01:33,97 363AUT

Union McDonald's ADM LinzKubinger, Ines28. 1990 01:35,48 346AUT

Union McDonald's ADM LinzFischer, Klara29. 1994 01:35,60 345AUT

Union McDonald's ADM LinzEisner, Julia36. 1995 01:36,94 330AUT

Union McDonald's ADM LinzBlum, Gina52. 1996 01:45,17 259AUT

Union McDonald's ADM LinzHartl, Stefanie74. 1998 02:06,58 148AUT

Union McDonald's ADM LinzBayer, Lisa75. 1997 02:09,55 138AUT

Union McDonald's ADM LinzFischer, Paula76. 1997 02:10,39 136AUT

Junioren
Union McDonald's ADM LinzKaplan, Zeckie5. 1991 01:33,97 363AUT

Union McDonald's ADM LinzKubinger, Ines6. 1990 01:35,48 346AUT

Jahrgang 1994
Union McDonald's ADM LinzFischer, Klara7. 1994 01:35,60 345AUT

Jahrgang 1995
Union McDonald's ADM LinzEisner, Julia2. 1995 01:36,94 330AUT

Jahrgang 1996 und jünger
Union McDonald's ADM LinzBlum, Gina3. 1996 01:45,17 259AUT

Union McDonald's ADM LinzHartl, Stefanie9. 1998 02:06,58 148AUT

Union McDonald's ADM LinzBayer, Lisa10. 1997 02:09,55 138AUT

Union McDonald's ADM LinzFischer, Paula11. 1997 02:10,39 136AUT

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich

Herren
Union McDonald's ADM LinzKnappich, Thomas4. 1992 01:17,69 464AUT

Union McDonald's ADM LinzWagner, Manuel8. 1990 01:20,23 422AUT

Union McDonald's ADM LinzIrresberger, Mathias14. 1991 01:22,20 392AUT

Union McDonald's ADM LinzMissbichler, Thomas26. 1992 01:28,73 312AUT

Union McDonald's ADM LinzSchürz, Manuel28. 1991 01:29,04 308AUT
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Brust männlich - Herren 12:29 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Union McDonald's ADM LinzSchürz, Christoph32. 1993 01:35,25 252AUT

Union McDonald's ADM LinzTwardowski, Dominik42. 1995 01:38,91 225AUT

Union McDonald's ADM LinzBuchegger, Anatol56. 1995 01:51,56 157AUT

Union McDonald's ADM LinzMatje, Paul60. 1995 01:54,28 146AUT

Union McDonald's ADM LinzWeigl, Christoph63. 1995 02:02,19 119AUT

Union McDonald's ADM LinzMatje, Philipp 1997 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
Union McDonald's ADM LinzWagner, Manuel1. 1990 01:20,23 422AUT

Union McDonald's ADM LinzIrresberger, Mathias6. 1991 01:22,20 392AUT

Union McDonald's ADM LinzSchürz, Manuel9. 1991 01:29,04 308AUT

Jahrgang 1992
Union McDonald's ADM LinzKnappich, Thomas1. 1992 01:17,69 464AUT

Union McDonald's ADM LinzMissbichler, Thomas4. 1992 01:28,73 312AUT

Jahrgang 1993
Union McDonald's ADM LinzSchürz, Christoph7. 1993 01:35,25 252AUT

Jahrgang 1995
Union McDonald's ADM LinzTwardowski, Dominik2. 1995 01:38,91 225AUT

Union McDonald's ADM LinzBuchegger, Anatol6. 1995 01:51,56 157AUT

Union McDonald's ADM LinzMatje, Paul8. 1995 01:54,28 146AUT

Union McDonald's ADM LinzWeigl, Christoph9. 1995 02:02,19 119AUT

Jahrgang 1996 und jünger
----

Union McDonald's ADM LinzMatje, Philipp 1997 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich

Damen
Union McDonald's ADM LinzGross, Nicole

01:14,13 02:30,41
1. 1992 02:30,41 622OJRAUT

Union McDonald's ADM LinzEisner, Julia
01:27,85 02:56,49

8. 1995 02:56,49 385AUT

Jugend
Union McDonald's ADM LinzGross, Nicole

01:14,13 02:30,41
1. 1992 02:30,41 622OJRAUT
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich - Jugend 12:30 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich

Herren
Union McDonald's ADM LinzWagner, Angelo

01:11,72 02:28,19
2. 1991 02:28,19 488AUT

Union McDonald's ADM LinzLöffler, Peter
01:17,05 02:36,00

6. 1991 02:36,00 419AUT

Union McDonald's ADM LinzMissbichler, Thomas
01:32,12 03:08,67

12. 1992 03:08,67 237AUT

Jugend
Union McDonald's ADM LinzWagner, Angelo

01:11,72 02:28,19
1. 1991 02:28,19 488AUT

Union McDonald's ADM LinzLöffler, Peter
01:17,05 02:36,00

4. 1991 02:36,00 419AUT

Schüler
Union McDonald's ADM LinzMissbichler, Thomas

01:32,12 03:08,67
4. 1992 03:08,67 237AUT

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich

Damen
Union McDonald's ADM LinzHerr, Carmen2. 1992 01:11,93 515AUT

Union McDonald's ADM LinzBlum, Marina7. 1994 01:16,91 421AUT

Union McDonald's ADM LinzKubinger, Ines16. 1990 01:26,14 300AUT

Union McDonald's ADM LinzEisner, Julia25. 1995 01:31,93 247AUT

Union McDonald's ADM LinzFischer, Klara37. 1994 01:38,92 198AUT

Union McDonald's ADM LinzBlum, Gina40. 1996 01:41,62 183AUT

Junioren
Union McDonald's ADM LinzKubinger, Ines7. 1990 01:26,14 300AUT

Jahrgang 1992
Union McDonald's ADM LinzHerr, Carmen1. 1992 01:11,93 515AUT

Jahrgang 1994
Union McDonald's ADM LinzBlum, Marina1. 1994 01:16,91 421AUT

Union McDonald's ADM LinzFischer, Klara10. 1994 01:38,92 198AUT

Jahrgang 1995
Union McDonald's ADM LinzEisner, Julia1. 1995 01:31,93 247AUT

Jahrgang 1996 und jünger
Union McDonald's ADM LinzBlum, Gina1. 1996 01:41,62 183AUT
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich - Jahrgang 1996 und jünger 12:30 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich

Herren
Union McDonald's ADM LinzWagner, Angelo8. 1991 01:07,02 460AUT

Union McDonald's ADM LinzLöffler, Peter9. 1991 01:07,43 452AUT

Union McDonald's ADM LinzIrresberger, Mathias11. 1991 01:12,46 364AUT

Union McDonald's ADM LinzWagner, Manuel16. 1990 01:16,69 307AUT

Union McDonald's ADM LinzKnappich, Thomas23. 1992 01:21,50 256AUT

Union McDonald's ADM LinzTwardowski, Dominik44. 1995 01:41,38 133AUT

Union McDonald's ADM LinzBuchegger, Anatol48. 1995 01:55,16 91AUT

Jugend
Union McDonald's ADM LinzWagner, Angelo2. 1991 01:07,02 460AUT

Union McDonald's ADM LinzLöffler, Peter3. 1991 01:07,43 452AUT

Union McDonald's ADM LinzIrresberger, Mathias4. 1991 01:12,46 364AUT

Union McDonald's ADM LinzWagner, Manuel6. 1990 01:16,69 307AUT

Jahrgang 1992
Union McDonald's ADM LinzKnappich, Thomas6. 1992 01:21,50 256AUT

Jahrgang 1995
Union McDonald's ADM LinzTwardowski, Dominik2. 1995 01:41,38 133AUT

Union McDonald's ADM LinzBuchegger, Anatol4. 1995 01:55,16 91AUT

Wettkampf 11 - 4x200m Freistil weiblich

Damen
Union McDonald's ADM Linz1. Mannschaft3. 09:37,18 568AUT

02:26,33 04:55,54
07:21,81 09:37,18

Knappich, Kathrin
Blum, Marina

1988
1994

Herr, Carmen
Gross, Nicole

1992
199202:26,27

02:29,21
02:15,37

Wettkampf 12 - 4x200m Freistil männlich

Herren
Union McDonald's ADM Linz1. Mannschaft1. 08:52,56 531AUT

02:20,37 04:33,49
06:44,04 08:52,56

Horatschek, Andreas
Löffler, Peter

1991
1991

Wagner, Angelo
Haslinger, Mathias

1991
199102:10,55

02:13,12
02:08,52

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich

Damen
Union McDonald's ADM LinzKnappich, Kathrin2. 1988 00:31,15 597AUT

Union McDonald's ADM LinzSperrer, Sarah7. 1992 00:32,95 504AUT

Union McDonald's ADM LinzObermüller, Tanja20. 1991 00:39,52 292AUT
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich - Damen 16:06 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

----
Union McDonald's ADM LinzHaslinger, Christina 1988 nt

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich

Herren
Union McDonald's ADM LinzWagner, Angelo11. 1991 00:30,97 439AUT

Union McDonald's ADM LinzIrresberger, Mathias14. 1991 00:31,91 401AUT

Union McDonald's ADM LinzHoratschek, Andreas15. 1991 00:32,21 390AUT

Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich

Damen
Union McDonald's ADM LinzGross, Nicole

01:07,45 02:17,16
01:09,71

3. 1992 02:17,16 626AUT

Union McDonald's ADM LinzBlum, Marina
01:10,23 02:23,44

01:13,21

10. 1994 02:23,44 547AUT

Union McDonald's ADM LinzMissbichler, Michaela
01:17,96 02:41,80

01:23,84

18. 1993 02:41,80 381AUT

Jugend
Union McDonald's ADM LinzGross, Nicole

01:07,45 02:17,16
01:09,71

1. 1992 02:17,16 626AUT

Union McDonald's ADM LinzMissbichler, Michaela
01:17,96 02:41,80

01:23,84

7. 1993 02:41,80 381AUT

Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich

Herren
Union McDonald's ADM LinzHaslinger, Mathias

01:02,44 02:07,66
01:05,22

5. 1991 02:07,66 571AUT

Union McDonald's ADM LinzLöffler, Peter
01:04,37 02:10,92

01:06,55

6. 1991 02:10,92 530AUT

Union McDonald's ADM LinzHoratschek, Andreas
01:06,33 02:18,94

01:12,61

15. 1991 02:18,94 443AUT

Jugend
Union McDonald's ADM LinzHaslinger, Mathias

01:02,44 02:07,66
01:05,22

2. 1991 02:07,66 571AUT
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich - Jugend 16:40 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Union McDonald's ADM LinzLöffler, Peter
01:04,37 02:10,92

01:06,55

3. 1991 02:10,92 530AUT

Union McDonald's ADM LinzHoratschek, Andreas
01:06,33 02:18,94

01:12,61

6. 1991 02:18,94 443AUT

Wettkampf 17 - 200m Brust weiblich

Damen
Union McDonald's ADM LinzKarbiner, Melanie

01:31,56 03:06,08
01:34,52

7. 1987 03:06,08 462AUT

Union McDonald's ADM LinzKaplan, Zeckie
01:35,17 03:19,42

01:44,25

14. 1991 03:19,42 375AUT

Junioren
Union McDonald's ADM LinzKaplan, Zeckie

01:35,17 03:19,42
01:44,25

4. 1991 03:19,42 375AUT

Wettkampf 18 - 200m Brust männlich

Herren
Union McDonald's ADM LinzKnappich, Thomas

01:25,55 02:51,72
01:26,17

4. 1992 02:51,72 436AUT

Union McDonald's ADM LinzWagner, Manuel
01:23,36 02:52,91

01:29,55

5. 1990 02:52,91 427AUT

Union McDonald's ADM LinzTwardowski, Dominik
01:40,76 03:28,83

01:48,07

18. 1995 03:28,83 243AUT

Jugend
Union McDonald's ADM LinzWagner, Manuel

01:23,36 02:52,91
01:29,55

1. 1990 02:52,91 427AUT

Schüler
Union McDonald's ADM LinzKnappich, Thomas

01:25,55 02:51,72
01:26,17

1. 1992 02:51,72 436AUT

Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich

Damen
Union McDonald's ADM LinzGross, Nicole1. 1992 01:11,60 597AUT

Union McDonald's ADM LinzHerr, Carmen8. 1992 01:18,46 454AUT

Union McDonald's ADM LinzEisner, Julia12. 1995 01:22,39 392AUT
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich - Damen 17:25 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Union McDonald's ADM LinzMissbichler, Michaela23. 1993 01:27,70 325AUT

Union McDonald's ADM LinzKubinger, Ines26. 1990 01:28,05 321AUT

Union McDonald's ADM LinzBlum, Gina38. 1996 01:33,13 271AUT

Union McDonald's ADM LinzFischer, Klara42. 1994 01:35,87 249AUT

Junioren
Union McDonald's ADM LinzKubinger, Ines6. 1990 01:28,05 321AUT

Jahrgang 1992
Union McDonald's ADM LinzGross, Nicole1. 1992 01:11,60 597AUT

Union McDonald's ADM LinzHerr, Carmen3. 1992 01:18,46 454AUT

Jahrgang 1993
Union McDonald's ADM LinzMissbichler, Michaela4. 1993 01:27,70 325AUT

Jahrgang 1994
Union McDonald's ADM LinzFischer, Klara11. 1994 01:35,87 249AUT

Jahrgang 1995
Union McDonald's ADM LinzEisner, Julia1. 1995 01:22,39 392AUT

Jahrgang 1996 und jünger
Union McDonald's ADM LinzBlum, Gina1. 1996 01:33,13 271AUT

Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich

Herren
Union McDonald's ADM LinzWagner, Angelo4. 1991 01:09,91 459AUT

Union McDonald's ADM LinzHaslinger, Mathias8. 1991 01:14,32 382AUT

Union McDonald's ADM LinzMissbichler, Thomas21. 1992 01:25,65 250AUT

Union McDonald's ADM LinzBuchegger, Anatol39. 1995 01:35,50 180AUT

Union McDonald's ADM LinzTwardowski, Dominik40. 1995 01:36,84 173AUT

Jugend
Union McDonald's ADM LinzWagner, Angelo3. 1991 01:09,91 459AUT

Union McDonald's ADM LinzHaslinger, Mathias5. 1991 01:14,32 382AUT

Jahrgang 1992
Union McDonald's ADM LinzMissbichler, Thomas5. 1992 01:25,65 250AUT

Jahrgang 1995
Union McDonald's ADM LinzBuchegger, Anatol3. 1995 01:35,50 180AUT

Union McDonald's ADM LinzTwardowski, Dominik4. 1995 01:36,84 173AUT
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich - Jahrgang 1995 17:44 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich

Damen
Union McDonald's ADM LinzSperrer, Sarah5. 1992 00:30,34 534AUT

Union McDonald's ADM LinzKnappich, Kathrin8. 1988 00:31,04 498AUT

Union McDonald's ADM LinzKarbiner, Melanie11. 1987 00:31,82 463AUT

Union McDonald's ADM LinzObermüller, Tanja21. 1991 00:33,99 380AUT

----
Union McDonald's ADM LinzHaslinger, Christina 1988 nt

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich

Herren
Union McDonald's ADM LinzHoratschek, Andreas13. 1991 00:27,17 522AUT

Wettkampf 23 - 4x100m Freistil weiblich

Damen
Union McDonald's ADM Linz1. Mannschaft4. 04:26,06 555AUT

01:07,88 02:15,02
03:21,53 04:26,06

Sperrer, Sarah
Knappich, Kathrin

1992
1988

Blum, Marina
Gross, Nicole

1994
199201:06,51

01:07,14
01:04,53

Wettkampf 24 - 4x100m Freistil männlich

Herren
Union McDonald's ADM Linz1. Mannschaft2. 04:03,54 514AUT

01:02,04 02:03,32
03:04,08 04:03,54

Horatschek, Andreas
Löffler, Peter

1991
1991

Wagner, Angelo
Haslinger, Mathias

1991
199101:00,76

01:01,28
00:59,46

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich

Damen
Union McDonald's ADM LinzKnappich, Kathrin6. 1988 00:38,98 506AUT

Union McDonald's ADM LinzKarbiner, Melanie8. 1987 00:39,29 494AUT

Union McDonald's ADM LinzKarbiner, Anna10. 1989 00:39,53 485AUT

Union McDonald's ADM LinzKaplan, Zeckie20. 1991 00:43,94 353AUT

Union McDonald's ADM LinzHaslinger, Christina 1988 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich

Damen
Union McDonald's ADM LinzHerr, Carmen

01:19,29 02:45,21
01:25,92

4. 1992 02:45,21 450AUT
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Fortsetzung Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich - Damen 10:18 Uhr

Protokoll 02.07.2006, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Union McDonald's ADM LinzKubinger, Ines
01:28,01 03:04,86

01:36,85

7. 1990 03:04,86 321AUT

Union McDonald's ADM LinzBlum, Gina
01:47,75 03:39,60

01:51,85

11. 1996 03:39,60 192AUT

Junioren
Union McDonald's ADM LinzKubinger, Ines

01:28,01 03:04,86
01:36,85

3. 1990 03:04,86 321AUT

Jugend
Union McDonald's ADM LinzHerr, Carmen

01:19,29 02:45,21
01:25,92

1. 1992 02:45,21 450AUT

Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich

Herren
Union McDonald's ADM LinzWagner, Angelo

01:10,94 02:27,77
01:16,83

3. 1991 02:27,77 473AUT

Union McDonald's ADM LinzLöffler, Peter
01:08,62 02:33,33

01:24,71

4. 1991 02:33,33 423AUT

Jugend
Union McDonald's ADM LinzWagner, Angelo

01:10,94 02:27,77
01:16,83

1. 1991 02:27,77 473AUT

Union McDonald's ADM LinzLöffler, Peter
01:08,62 02:33,33

01:24,71

2. 1991 02:33,33 423AUT

Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich

Damen
Union McDonald's ADM LinzBlum, Marina12. 1994 01:07,18 520AUT

Union McDonald's ADM LinzHerr, Carmen13. 1992 01:08,19 497AUT

Union McDonald's ADM LinzSperrer, Sarah17. 1992 01:09,21 475AUT

Union McDonald's ADM LinzKubinger, Ines23. 1990 01:09,91 461AUT

Union McDonald's ADM LinzMissbichler, Michaela24. 1993 01:10,08 458AUT

Union McDonald's ADM LinzEisner, Julia40. 1995 01:14,21 386AUT

Union McDonald's ADM LinzObermüller, Tanja46. 1991 01:15,19 371AUT

Union McDonald's ADM LinzFischer, Klara55. 1994 01:16,90 346AUT

Union McDonald's ADM LinzBlum, Gina83. 1996 01:25,94 248AUT
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Fortsetzung Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich - Junioren 10:56 Uhr

Protokoll 02.07.2006, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Junioren
Union McDonald's ADM LinzKubinger, Ines9. 1990 01:09,91 461AUT

Union McDonald's ADM LinzObermüller, Tanja18. 1991 01:15,19 371AUT

Jahrgang 1992
Union McDonald's ADM LinzHerr, Carmen3. 1992 01:08,19 497AUT

Union McDonald's ADM LinzSperrer, Sarah4. 1992 01:09,21 475AUT

Jahrgang 1993
Union McDonald's ADM LinzMissbichler, Michaela2. 1993 01:10,08 458AUT

Jahrgang 1994
Union McDonald's ADM LinzBlum, Marina2. 1994 01:07,18 520AUT

Union McDonald's ADM LinzFischer, Klara9. 1994 01:16,90 346AUT

Jahrgang 1995
Union McDonald's ADM LinzEisner, Julia1. 1995 01:14,21 386AUT

Jahrgang 1996 und jünger
Union McDonald's ADM LinzBlum, Gina4. 1996 01:25,94 248AUT

Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich

Herren
Union McDonald's ADM LinzHaslinger, Mathias14. 1991 01:00,64 505AUT

Union McDonald's ADM LinzHoratschek, Andreas15. 1991 01:01,25 490AUT

Union McDonald's ADM LinzIrresberger, Mathias21. 1991 01:03,04 450AUT

Union McDonald's ADM LinzMissbichler, Thomas33. 1992 01:07,29 370AUT

Union McDonald's ADM LinzKnappich, Thomas37. 1992 01:08,75 347AUT

Union McDonald's ADM LinzSchürz, Manuel47. 1991 01:12,29 298AUT

Union McDonald's ADM LinzSchürz, Christoph60. 1993 01:16,03 256AUT

Union McDonald's ADM LinzBuchegger, Anatol66. 1995 01:18,25 235AUT

Union McDonald's ADM LinzTwardowski, Dominik72. 1995 01:23,76 192AUT

Union McDonald's ADM LinzMatje, Paul86. 1995 01:36,29 126AUT

Union McDonald's ADM LinzBuchegger, Jakob87. 1997 01:37,83 120AUT

Union McDonald's ADM LinzWeigl, Christoph91. 1995 01:40,90 110AUT

Union McDonald's ADM LinzKubinger, Moritz93. 1996 01:45,60 96AUT

Union McDonald's ADM LinzMatje, Philipp 1997 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
Union McDonald's ADM LinzHaslinger, Mathias4. 1991 01:00,64 505AUT

Union McDonald's ADM LinzHoratschek, Andreas5. 1991 01:01,25 490AUT
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Fortsetzung Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich - Jugend 11:21 Uhr

Protokoll 02.07.2006, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Union McDonald's ADM LinzIrresberger, Mathias8. 1991 01:03,04 450AUT

Union McDonald's ADM LinzSchürz, Manuel16. 1991 01:12,29 298AUT

Jahrgang 1992
Union McDonald's ADM LinzMissbichler, Thomas8. 1992 01:07,29 370AUT

Union McDonald's ADM LinzKnappich, Thomas9. 1992 01:08,75 347AUT

Jahrgang 1993
Union McDonald's ADM LinzSchürz, Christoph13. 1993 01:16,03 256AUT

Jahrgang 1995
Union McDonald's ADM LinzBuchegger, Anatol2. 1995 01:18,25 235AUT

Union McDonald's ADM LinzTwardowski, Dominik4. 1995 01:23,76 192AUT

Union McDonald's ADM LinzMatje, Paul6. 1995 01:36,29 126AUT

Union McDonald's ADM LinzWeigl, Christoph8. 1995 01:40,90 110AUT

Jahrgang 1996 und jünger
Union McDonald's ADM LinzBuchegger, Jakob10. 1997 01:37,83 120AUT

Union McDonald's ADM LinzKubinger, Moritz13. 1996 01:45,60 96AUT

----
Union McDonald's ADM LinzMatje, Philipp 1997 nt

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich

Damen
Union McDonald's ADM LinzGross, Nicole1. 1992 02:33,19 632AUT

Union McDonald's ADM LinzKnappich, Kathrin4. 1988 02:41,68 537AUT

Union McDonald's ADM LinzBlum, Marina7. 1994 02:48,55 474AUT

Union McDonald's ADM LinzSperrer, Sarah10. 1992 02:58,01 403AUT

Union McDonald's ADM LinzMissbichler, Michaela16. 1993 03:06,24 352AUT

Union McDonald's ADM LinzFischer, Klara20. 1994 03:15,85 302AUT

Union McDonald's ADM LinzBlum, Gina22. 1996 03:21,90 276AUT

Jahrgang 1992
Union McDonald's ADM LinzGross, Nicole1. 1992 02:33,19 632AUT

Union McDonald's ADM LinzSperrer, Sarah3. 1992 02:58,01 403AUT

Jahrgang 1993
Union McDonald's ADM LinzMissbichler, Michaela4. 1993 03:06,24 352AUT
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Fortsetzung Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich - Jahrgang 1993 11:38 Uhr

Protokoll 02.07.2006, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 32 - 200m Lagen männlich

Herren
Union McDonald's ADM LinzHaslinger, Mathias3. 1991 02:28,31 513AUT

Union McDonald's ADM LinzWagner, Angelo4. 1991 02:28,39 512AUT

Union McDonald's ADM LinzIrresberger, Mathias12. 1991 02:37,59 428AUT

Union McDonald's ADM LinzKnappich, Thomas15. 1992 02:41,72 396AUT

Union McDonald's ADM LinzSchürz, Christoph26. 1993 03:04,94 265AUT

Jugend
Union McDonald's ADM LinzHaslinger, Mathias1. 1991 02:28,31 513AUT

Union McDonald's ADM LinzWagner, Angelo2. 1991 02:28,39 512AUT

Union McDonald's ADM LinzIrresberger, Mathias7. 1991 02:37,59 428AUT

Jahrgang 1992
Union McDonald's ADM LinzKnappich, Thomas2. 1992 02:41,72 396AUT

Jahrgang 1993
Union McDonald's ADM LinzSchürz, Christoph7. 1993 03:04,94 265AUT

Wettkampf 33 - 4x100m Lagen weiblich

Damen
Union McDonald's ADM Linz1. Mannschaft3. 04:56,40 544AUT

01:11,18 02:36,14
03:49,99 04:56,40

Gross, Nicole
Herr, Carmen

1992
1992

Knappich, Kathrin
Blum, Marina

1988
199401:13,85

01:24,96
01:06,41

Wettkampf 34 - 4x100m Lagen männlich

Herren
Union McDonald's ADM Linz1. Mannschaft2. 04:37,07 470AUT

01:10,78 02:28,55
03:35,14 04:37,07

Wagner, Angelo
Löffler, Peter

1991
1991

Knappich, Thomas
Haslinger, Mathias

1992
199101:06,59

01:17,77
01:01,93
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